
                                                                                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 154-2018-525203/1 
                                                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele: 68/2018 

 

                           

1  

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

zastoupený:  Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

v technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x  

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín   

Tel. / E-mail: x x x x x x x x x x    

Osoba administrující veřejnou zakázku: x x x x x x x x x x 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x   

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:                                              FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

adresa:                                                     Mlýnská 68, 602 00 Brno            

zastoupený:                                             Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

tel./fax:                                                     x x x x x x x x x x              

e-mail:                                                      x x x x x x x x x x 

ID DS:                                                      j8pd5dg            

v technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x        

tel./fax:                                                     x x x x x x x x x x              

e-mail:                                                      x x x x x x x x x x 

bankovní spojení:                                    x x x x x x x x x x   

číslo účtu:                                                x x x x x x x x x x   

IČO:                                                         253 17 628              

DIČ:                                                         CZ25317628            

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B,  vložka 2144 

       (dále jen „zhotovitel“). 

     

Úvodní ustanovení 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

2 
 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 14. 6. 2018 sepsána smlouva o dílo na zhotovení 
stavby „Polní cesty HPC2, PC43, k. ú. Ostrožská Lhota a k. ú. Ostrožské Předměstí“ (dále 
jen „smlouva“).  

2.   V souladu s čl. V, bod 4 smlouvy, podle kterého je objednatel oprávněn přesunout termín 
zahájení prací uvedených dle této smlouvy na dobu jinou (max. však o 24 měsíců od 
uvedeného termínu), dochází tímto dodatkem k posunu termínu zahájení stavebních 
prací. 

3. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla.  

 

I. 

Dosavadní text bodů 6 a 7. článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:     25. 07. 2018  

b. Termín zahájení stavebních prací:     01. 08. 2018 

c. Termín dokončení stavebních prací vč. výsadeb:  30. 11. 2019 

d. Termín předání a převzetí díla:      30. 11. 2019 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

7. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 
pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí 
této smlouvy jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram 
postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body - termíny jednotlivých fází 
stavby: 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla: 
SO 2.1 Polní cesta PC43 dokončení nejpozději do 30. 6. 2019 
SO1.1.1 Polní cesta HPC2 dokončení nejpozději do 15. 10. 2019 

Dále se zhotovitel zavazuje dodržet termín ukončení níže uvedených stavebních 
objektů: 
Ukončení stavebního objektu SO 2.2 Odvodňovací příkop - termín plnění do:  
31. 12. 2018  
Ukončení stavebních objektů SO 2.3 a 2.4 Protierozní opatření - termín plnění do:  
31. 12. 2018 

 

II. 

Závazný harmonogram postupu prací, který je součástí přílohy č. 1 smlouvy, se ruší a 
nahrazuje závazným harmonogramem upraveným dle změn tohoto dodatku, který je přílohou 
dodatku. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14. 6. 2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

IV. 



                                                                                                                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 816-2017-525203 
                                                                                                                                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 83/2017 

 

3 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zaregistrování Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014 -2020 poté, co dodatek 
byl uveřejněn v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

2.  Přílohou tohoto dodatku je závazný harmonogram postupu prací, dle změn tohoto 
dodatku. 

  

  

 

 

 

Objednatel 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

v z. Ing. Lubomír Holubec                                                             

zástupce ředitelky 

Zhotovitel 

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 

Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 

 



ID p. dní Zahájení Dokončení

1. Termín předání a převzetí staveniště 25.7.2018

2. Termín zahájení stavebních prací 1.8.2018

3. Doba Plnění 487 1.8.2018 30.11.2019

4. Přípravné práce 5 1.8.2018 5.8.2018

5. Hlavní polní cesta HPC2 k.ú. Ostrožské Přeměstí 471 1.8.2018 14.11.2019

6. SO 1.1. Polní cesta HPC2, IPN17 395 16.10.2018 14.11.2019

7. SO 1.1.1. Polní cesta HPC2 365 16.10.2018 15.10.2019

8. SO 1.1.2 IPN17 - jednostranná alej 90 17.8.2019 14.11.2019

9. SO 1.2 Větrolam IPN 4 54 1.10.2019 23.11.2019

10. Polní cesta PC43 k.ú. Ostrožská Lhota 329 6.8.2018 30.6.2019

11. So 2.1 Polní cesta PC 43 329 6.8.2018 30.6.2019

12. SO 2.2 Odvodňovací příkop 148 6.8.2018 31.12.2018

13. So 2.3 Protierozní opatření PE 01 148 6.8.2018 31.12.2018

14. So 2.4 Protierozní opatření PE 02 148 6.8.2018 31.12.2018

15. dokončovací práce 11 15.11.2019 25.11.2019

16.

Termín ukončení stavebních objektů So 2.2 

Odvodňovací příkop a SO 2.3. a 2.4 Protierozní 

opatření
31.12.2018

17. Termín dokončení stavebních ptrací vč. výsadeb 30.11.2019

18. Termín předání a převzetí díla 30.11.2019

19. Uzlové body:

20. dokončení So 2.1 Polní cesta PC43 30.6.2019

21. dokončení SO 1.1.1. polní cesta HPC2 15.10.2019

X XI

20192018

VIII IXVIIV VI

Polní cesty HPC2, PC34, k.ú. Ostrožská Lhota a k.ú. Ostrožské 

Předměstí
I II III IVVII VIII IX X XI XII


